
商品画像 アレルゲン情報

卵 乳成分 小麦

そば 落花生 えび

かに

アーモンド あわび いか

いくら オレンジ カシューナッツ

キウイフルーツ 牛肉 くるみ

ごま さけ さば

大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも

やまいも りんご ゼラチン

名称 備考

ＪＡＮコード

規格

ケース入数

商品サイズ

ケースサイズ

保存条件

期限表示 消費期限

保存条件

期限表示 賞味期限

一般生菌数

大腸菌群

ヒスタミン

アレルゲン

特定原材料に

準ずるもの

（21品目）

色付き：含む

アレルゲン

特定原材料

（7品目）

色付き：含む

いわしの魚肉を100％使用したつみれです。玉ねぎ・長ネギ・生姜が入っているので、いわしの旨
味だけが口の中で広がります。

D+365日間

そうざい半製品

（なし）

1kg袋

1㎏×5袋／箱×2合

330mm×220mm×30mm

粗挽きいわしつみれ

改定日：2022年5月1日

株式会社 マルハ橋本商会

〒047-0047　北海道小樽市祝津2丁目352番地

Tel:0134-22-9557　Fax:0134-22-9587

10℃以下（要冷蔵）

―

―

50ppm以下

280㎜×400㎜×110mm

●加熱調理用です。中心部まで十分に加熱してお召し上がり

ください。

●本品製造工場では、えび・かにを含む製品を生産していま

す。

●まれにいわし由来の小骨が入っている場合があります。

●いわしに含まれる成分により、保存や調理の際につみれの

表面が変色する事があります。

D+4日間

－18℃以下（要冷凍）


